2020年 10月吉日

       各  位

名鉄観光サービス株式会社 新潟支店

〒950-0916 新潟市中央区米山４丁目１番地２３

TEL.025-245-8331 FAX．025-245-8333

担当：高橋

『第 39回北信越高等学校新人ソフトボール大会』

ＧＯＴＯトラベル支援対象のご案内

 いつも格別のご厚情を賜りありがたく御礼申し上げます。

11月 7日(土)・11月 8日(日)開催の『第 39回北信越高等学校新人ソフトボール大会』

における、弊社『宿泊プラン・弁当申込』の取扱いつきましてはＧＯＴＯトラベル支援

対象商品とさせていただきます。（但し弁当申込のみは対象外となります）

つきましては、下記の通り、宿泊代金を改めてご案内申し上げます。

ご確認のうえ、是非ともご利用賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

      【ご宿泊代金】

１泊２食付または１泊朝食付

      Ｓランク お一人様 9,000 円－ＧＯＴＯ給付額 3,150円＝ご負担額５，８５０円

                               （地域共通クーポン 1,000円付）

      Ａランク お一人様 8,500 円－ＧＯＴＯ給付額 2,970円＝ご負担額５，５３０円

                               （地域共通クーポン 1,000円付）

      Ｂランク お一人様 8,000 円－ＧＯＴＯ給付額 2,800円＝ご負担額５，２００円

                               （地域共通クーポン 1,000円付）

      【弁当代金】（但し弁当申込のみは対象外となります）

       1日お一人様 800円－ＧＯＴＯ給付額 280円＝ご負担額５２０円

  【給付金の受領について】

      国からの給付金はお客様に対して支給されますが、当社およびＧＯＴＯトラベル事務局は

      給付金をお客様に代わって受領(代理受領)致しますので、お客様は、旅行代金に対する

給付金を差し引いた「ご負担額」をお支払いいただくことになります。

なお、お取消しの際は給付前の宿泊代金を基準として所定の取消料を申し受けいたします。

お客様は、当社およびＧＯＴＯトラベル事務局による代理受領についてご了承のうえお申込

ください。